Quinta-feira, 14 de dezembro de 2023 às 15:56, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5429657: CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023 EDITAL N.º

02/2023 ISENTOS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Cunhataí

MUNICÍPIO

Cunhataí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5429657

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5429657

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023
Edital n.º 02/2023

O Prefeito  Municipal  de Cunhataí,  Estado de Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais,  mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à
matéria,  em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos,  nomeada através do  Decreto n°
92/2023, de 09 de novembro de 2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº
01/2023, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art.  2º  - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição  DEFERIDAS  terão suas
inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃ

O CARGO NOME SITUAÇÃO

352677 ASSISTENTE SOCIAL DO CRAS JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI DEFERIDA
351313 ASSISTENTE SOCIAL DO CRAS SÍLVIA REGINA ALBANI DEFERIDA
356068 FISCAL DE TRIBUTOS ANDRESSA RAQUEL HEINZEN DEFERIDA
356914 FISCAL DE TRIBUTOS ANDRIELI PERSCH DEFERIDA
353058 FISCAL DE TRIBUTOS CLEUNICE MALLMANN DEFERIDA
357254 FISCAL DE TRIBUTOS CRISTIAN KNORST DEFERIDA
357415 FISCAL DE TRIBUTOS JEFERSON GENEVRO DEFERIDA
354693 ODONTÓLOGO BARBARA RAYLLA SOUZA PEREIRA DEFERIDA
353831 ODONTÓLOGO JENIFER ROSSI DEFERIDA
356599 PROFESSOR DE ARTE DANIA ROSINHA GOELZER DEFERIDA
355110 PROFESSOR DE ARTE ROSILENI BAUERMANN DEFERIDA

352931
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA/TREINADOR JOELSON CARDOSO DA SILVA

DEFERIDA

352358
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA/TREINADOR PÂMELA BRACHT

DEFERIDA

Art. 3º - Não houve solicitação de isenção indeferida.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cunhataí - SC, 13 de dezembro de 2023.

LUCIANO FRANZ
Prefeito de Cunhataí - SC

GIANNINA AMABILE WEBER
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos

da Prefeitura Municipal de Cunhataí - SC

Página 1 de 1

		2023-12-14T15:56:07-0300